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Zapytanie nr 2 z odp. 

Miasto i Gmina Bierutów podaje odpowiedź na zadane pytanie: 

1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną? 
odp.:    Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną. 
 
2. Czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana Sprzedawcy? 
odp.:   Zamawiający informuje, iż dla większości punktów jest to kolejna zmiana Sprzedawcy. 
 
3. Kto jest aktualnym Sprzedawcą energii elektrycznej? 
odp.:  Aktualnym Sprzedawcą energii elektrycznej na oświetlenie uliczne jest TAURON 

Sprzedaż Sp. z o.o., ul. Łagiewnicka 60, 30-417 Kraków, natomiast na pozostałe obiekty 
jest Energa Obrót S.A., ul. Mikołaja Reja 29, 80-870 Gdańsk.  

 
4. Na terenie jakiego OSD znajdują się PPE? 
odp.:   Obiekty znajdują się na terenie, który obsługuje TAURON Dystrybucja. 
  
5. Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE (miesięczny, dwumiesięczny)? 
odp.:  Zamawiający informuje, iż okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE jest 

miesięczny. 
  
6. Czy układy pomiarowe w taryfie BX są dostosowane do zasad TPA? 
odp.:  W związku z tym, że dla większości obiektów jest to kolejna zmiana, wobec 

powyższego wymóg dostosowania układów pomiarowo-rozliczeniowych został 
dokonany w trakcie pierwszej zmiany. 

 Pozostałe obiekty, które dołączono do przetargu po raz pierwszy przyporządkowane do 
grupy taryfowej Cx, co oznacza, że dostosowanie tych układów leży po stronie 
Operatora Systemu Dystrybucyjnego, natomiast punkty poboru energii 
przyporządkowane do grupy taryfowej Bx nie występują u Zamawiającego. 

 
7. Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników szczególnie dla taryf C1X i G1X 

od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość 
wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), 
w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych 
przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej 
kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy? 

odp.:   Zamawiający informuje, że zgodnie z § 6 ust. 2 Umowy Sprzedaży, faktury mają 
obejmować wynagrodzenie jedynie za rzeczywiście pobraną energię w danym okresie 
rozliczeniowym, ustaloną na podstawie wskazań układu pomiarowo-rozliczeniowego 
lub danych pomiarowo-rozliczeniowych, udostępnianych Wykonawcy przez OSD, a na 
podstawie § 2 ust. 2 w/w Umowy, Wykonawca jest zobowiązany we własnym zakresie, 
w granicach i na podstawie warunków Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci 
Dystrybucyjnej lokalnego OSD bądź umowy łączącej go z OSD (GUD), terminowo 
pozyskać dane pomiarowe od OSD, tj. w terminie gwarantującym wystawienie faktury 
zgodnie z założeniami § 6 ust. 6 w/w umowy. 

 
8. Czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia zamiany sprzedawcy  

w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po wyborze Wykonawcy? Wyłoniony 
Wykonawca będzie potrzebował następujących:              
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 nazwa i adres firmy;  

 opis punktu poboru;  

 adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);      

 grupa taryfowa(obecna i nowa);  

 moc umowna;  

 planowanie roczne zużycie energii  

 numer aktualnie obowiązującej umowy;  

 data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy; 

 numer ewidencyjny PPE.                                   
odp.:  Zamawiający informuje, iż przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia zamiany 

sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po wyborze Wykonawcy. 
 
 


